[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017
с. Балахтон
№ 45
Об исполнении бюджета муниципального
 образования Балахтонский сельсовет
 за 1 полугодие 2017 года.

В соответствии с частью 5 статьи  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьёй 46 Положения о бюджетном процессе в Балахтонском сельсовете и статьёй 49 Устава Балахтонского сельсовета Козульского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Балахтонского сельсовета за 1 полугодие 2017 года:

по доходам – в сумме 2 774 080,66 руб.

по расходам – в сумме
 2 674 323,61 руб.
2. Утвердить исполнение бюджета и распределение расходов за 1 полугодие 2017 года по разделам и подразделам функциональной классификации согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в местном периодическом издании «Балахтонские вести».

Глава сельсовета                                                                              В. А. Мецгер
Кривоносова Виктория Андреевна
8 (39154) 25-3-31